様式第10号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk156312595]
　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東彼杵町長

　年度東彼杵町地域脱炭素に向けた重点対策加速化事業費補助金交付決定取消通知書（返還請求書）

　　　年　　月　　日付け、　　　　第　　　号で交付決定した　　年度東彼杵町地域脱炭素に向けた重点対策加速化事業費補助金について、次のとおり交付決定を取り消したので通知します。

	取消理由

· 補助金は交付されていない。

· 補助金がすでに交付されている。

　以下のとおり、補助金の返還を請求します。

　　１　返還請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　２　返還期限　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　３　返還方法